[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от « 17»  октября 2014г.                                                                                        № 15

О признании утратившим силу
Решения Совета депутатов
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской

области № 11 от 16.10.2014 года

Руководствуясь  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с частью 11 статьи 28.1 Устава Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области. Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области
           РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 16.10.2014 г № 11 « О назначении исполняющим обязанности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете « Хиславичские известия»
 Глава муниципального образования
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                         Л.А. Неведомская